ιγ. Γενηθήτω τὰ τέκνα αὐτῶ
εἰς ἔξολοθήσειν· ἐν ἡμέρᾳ μιᾷ
ἔξαλειφθεῖν τὸ ὄνομα αὐτῶν.

Τὰς συμφορὰς δέ, φησι, ἕως ἰσχυρῶς ἐπὶ
ἢ βαρείας, ὡς ὀδυρῶς ἐπὶ θανάτου ἔκαρ-
πάσαι τῆς ἐμπροσθέντος, μὴ συγχωρήσαι δὲ
προβῆναι τῇ ἡμέρᾳ τῶν τέκνων ἔξολοθῆναι.

ιδ. Ἀναμνηθεῖν ἢ ἀνομία τῶν
πατέρων αὐτῶ ἐναντι κυρίου· καὶ ἢ
ἀμαρτία μητρὸς αὐτῶ μὴ ἔξα-
λειφθεῖν.

Ταῦτα δέ, φησι, πάντα πᾶσαι μνήμη
τῶν προσηγοριῶν πλημμελημάτων.

ιε. Γενηθήτωσαν διαντίον κυ-
ρίου διαπαντός·

Αντί τῶ, μηδαμῶς δὲ αὐτῶ ὁ θεός

Id est, Postquam autem dignitate Pon- PAR-
tificiali sublatâ ipsi quoque morti traditi fue- PHRASIS
runt, ita vt filij quidem eorum orphani, vxo- ANONY-
res vero viduarum fiant.

10. Nutantes transferantur filij
eius; & mendicent:

Ira vt, inquit, filij eorum, paternarum
vinculis iniquitatum constructi, ab alijs
cogantur mendicatio elemosynam po-
stulare.

* Eijciantur de * parietinis
suis.

* Vulgata
addit Et
* Vulgata
habitationibus

Ceterum, inquit, excidant etiam omni
solo paterno.

11. Scrutetur foenerator omnem
substantiam eius:

Nihil autem omnino, inquit, paternum
ipsis remaneat, sed pro debitis paternis rebus
omnibus spolientur.

Et diripiant alieni labores
eius.

Si vero, inquit, etiam supra terram labo-
res reliquerint, etiam illi inimicis in prædam
cedant.

12. Non sit illi adiutor: nec sit
qui misereatur pupillis eius.

His autem, inquit, omnibus factis non
sit qui misereatur, vel qui suscipiat. vnde
subdit:

13. Fiant nati eius in interitum:
in generatione vna deleatur no-
men eius.

Calamitates autem ait tam potentes ac
graves esse, vt statim ad mortem traherent
incidentes in eas, neque permetterent filio-
rum succedere generationem.

14. In memoriam redeat ini-
quitas patrum eius in conspectu
Domini: & peccatum matris eius
non deleatur.

Hæc autem, inquit, omnia perpetiantur ob
memoriam delictorum maiorum suorum.

15. Fiant contra Dominum
semper:

Id est, Nequaquam Deus obliuiscatur malo-

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

malorum ipsorum, sed ea semper ob oculos habeat, nil condonans eorum propter quæ supplicijs affici debent.

Et dispereat de terra memoriale eorum:

Ita vt, inquit, nulla penitus memoria illorum in terra remaneat.

16. Pro eo quòd non est recordatus facere misericordiam.

17. Et persecutus est hominem inopem, & mendicum, & compunctum corde mortificare.

Cùm enim, inquit, illi destinato animo contra nos vsi sint omni crudelitate atque inhumanitate, neque modestiam nostram animique religionem reueriti fuerint (hoc enim per *compunctum* intelligit) in eadem incidant, & proprijs malis inuoluantur.